



تاریخ
۸
شهریور
۱۴۰۱
سه‌شنبه

همزمان با هفته دولت؛

بهره‌برداری از ۳ پروژه حوزه سلامت در فیروزآباد



مناسبت هفته دولت

آغاز به کار سالن آموزشی خیرساز اورژانس ۱۱۵ فیروزآباد، دیگر برنامه مسئولان استانی و شهرستانی در پنجمین روز هفته دولت در فیروزآباد بود. رئیس شبکه بهداشت و درمان فیروزآباد در آیین بهره‌برداری از این پروژه نیز گفت: این سالن در زمینی به متراژ ۲۰۰ مترمربع و زیربنای ۱۱۰ مترمربع، با هزینه ۴۵۰ میلیون تومان ساخته شده است.

بهرام جعفری با اشاره به اینکه تمام هزینه ساخت این پایگاه از سوی سعیده روستا خیر حوزه سلامت شهرستان فیروزآباد به یاد همسرشان مرحوم شهریار بهمنی بهمن بیگلر تأمین شده است، افزود: با راه‌اندازی این سالن، نیروهای اورژانس فرصتی مناسب برای فراگیری علوم مورد نیاز در احیای بیماران و دیگر موارد اورژانسی را خواهند داشت.

بهره‌برداری از پایگاه اورژانس ۱۱۵ شماره ۳ فیروزآباد

پایگاه خیرساز اورژانس ۱۱۵ شماره ۳ شهری فیروزآباد نیز در پنجمین روز از هفته دولت ۱۴۰۱، به چرخه ارائه خدمت به مردم وارد شد. بهرام جعفری افزود: این پایگاه در زمینی به متراژ ۴۰۰ مترمربع و زیربنای ۲۹۶ مترمربع، با هزینه یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی شیراز و اعتبارات شهرستانی ساخته شده است.

جعفری ادامه داد: در این پایگاه در حال حاضر کارشناسان ماما، واکسیناتور، مراقب سلامت و بهداشت محیط مشغول به کار هستند که این توانمندی وجود دارد که خدمات پایگاه افزایش داشته باشد.

بهره‌برداری از سالن آموزشی اورژانس ۱۱۵ فیروزآباد به

بستری ۴۲۲ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان فارس



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم‌اکنون ۴۲۲ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۶۴ بیمار در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۶۴ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته دو مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در فارس ثبت شده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۱۱۷ نفر رسید.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۳۲ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در ۵۰۶ هم‌استانی آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۵۵ هزار و ۸۵۳ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۰۳ هزار و ۷۰۵ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۰ هزار و ۶۸۲ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۱۷ هزار و ۳۲۷ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۵ هزار و ۱۷۱ بیمار مثبت شناسایی شده است. ۸۷ هزار و ۱۱۸ مورد تست سریع در ۲۴

با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس؛

مرکز خدمات جامع سلامت شهری گلسرخ به بهره‌برداری رسید

شده. مرکز خدمات جامع سلامت شهری گلسرخ با زیربنای هزار و ۱۰۰ مترمربع در سه طبقه و با هزینه سه میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از اعتبارات دانشگاه و طرح محرومیت‌زایی به بهره‌برداری رسید که حدود ۵۰ هزار نفر جمعیت را تحت پوشش قرار داده است. این مرکز با دارا بودن خدماتی شامل پزشک خانواده، دندانپزشکی، آزمایشگاه، پزشک عمومی، مراقب سلامت، واکسیناسیون، تزریقات، نوار قلب، احیا، بهداشت حرفه‌ای، بهداشت محیط، بهبود تغذیه جامعه و سلامت روان، تمام خدمات بهداشتی موردنیاز مردم منطقه را پوشش می‌دهد.

همزمان با ششمین روز از هفته دولت و با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، مرکز خدمات جامع سلامت شهری گلسرخ به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، همزمان با هفته دولت، در آیین با حضور اسماعیل محبی پور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس و جمعی از مدیران ارشد دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مرکز خدمات جامع سلامت شهری گلسرخ به چرخه ارائه خدمات سلامت در شهر شیراز افزوده

نخستین جشنواره بین‌المللی کارتون «شهروندی» آغاز به کار کرد



شهری از دیگر محورهای این جشنواره بین‌المللی است، اضافه کرد: در بخش مدیریت شهری علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را در حوزه‌های عمران شهری، پروژه‌های شاخص عمرانی، توسعه فضای سبز، زیباسازی، شهرسازی، شهر پاکیزه، درآمد پایدار، شهر دوستدار کتاب و شهر دوستدار سالمند ارسال کنند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز افزود: در بخش فرهنگ شهروندی نیز علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را در حوزه‌هایی نظیر آپارتمان‌نشینی، آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، مراقبت از محیط‌زیست، فضای سبز، پسماند، اصلاح الگوی مصرف، کاهش آلاینده‌گی، وندالیسم، فرهنگ ترافیک، استفاده از وسایل حمل‌ونقل عمومی ارسال کنند.

وی ادامه داد: همچنین حوزه‌های مدنظر در بخش گردشگری شهری شامل معرفی فرهنگ، آثار و شخصیت‌های تاریخی، شیراز شهر جهانی صنایع دستی، پاسداشت میراث ناملموس و فرهنگ حضور در اماکن گردشگری، فرهنگ گردشگری و گردشگر پذیری است. احمدرضا سهرابی دبیر اجرایی نخستین جشنواره بین‌المللی کارتون «شهروندی» شیراز نیز با بیان اینکه ۳۱ شهریورماه پایان زمان ارسال آثار است، گفت: ۲۰ مهر یاد روز حافظ و هفته وحدت، زمان اعلام نتایج و اختتامیه جشنواره خواهد بود.

سهرابی با اشاره به این موضوع که محدودیتی در ارسال آثار و سقف سنی برای شرکت در جشنواره وجود ندارد، جزئیات ارسال آثار را بیان و عنوان کرد: تکنیک اجرای آثار آزاد بوده، اندازه آثار می‌تواند ۴۴ تا ۸۳، سیاه‌وسفید یا رنگی باشد و به همراه آثار، فرم شرکت در جشنواره که در قسمت فراخوان جشنواره در پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز قسمت رویدادها به آدرس news.shiraz.ir قابل دسترسی است، تکمیل و ارسال شود.

دبیر اجرایی نخستین جشنواره بین‌المللی کارتون «شهروندی» با بیان اینکه آثار باید از طریق پست الکترونیک Shirazcartoon1@gmail.com به جشنواره ارسال شود، گفت: پنج کارتون‌بست برجسته و بین‌المللی داخلی و خارجی، این جشنواره را دوری خواهند کرد و به ۱۲ کارتون‌ی است برتر جوایز ویژه‌ای اهدا خواهد شد.

مدیر ملی سامانه دیم زار در ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره):

طرح جهش تولید دیم زارها مورد توجه مقامات کشوری قرار دارد



سرسام آوری افزایش پیدا کرد امیدواریم با اجرای این طرح خروج ارز به منظور خرید گندم به حداقل برسد.

او با اشاره به اینکه عمده کشاورزان که در دیم‌زارها فعالیت می‌کنند از قشر ضعیف جامعه هستند، اظهار کرد: سعی کردیم با اجرای طرح موصوف و خدماتی که ارائه که می‌دهم بستر مناسبی برای اشتغال روستائیان فراهم و از مهاجرت آنان و حاشیه‌نشینی در کلان‌شهرها جلوگیری کنیم.

دوست کامیان با بیان اینکه طرح جهش تولید در دیم زارها در حال حاضر مهم‌ترین طرح وزارت جهاد کشاورزی است، اظهار کرد: در سال دوم این طرح در ۱۵ استان کشور تسری پیدا کرده و سطح برنامه ما به ۲۶ میلیون هکتار با ۲۲۲ هزار نفر کشاورز رسیده است. وی افزود: در دو سال اخیر با اجرای طرح مذکور عملکرد مناسبی داشتیم هر چند یکسری معایب بود اما در مجموع عملکرد قابل قبول است و بهره‌وری در بعضی جاها بسیار عالی بود به طور مثال در بخش تولیدات گندم دیم در بعضی از شهرستان‌ها ۳ تن در هکتار برداشت داشتیم.

به گفته او؛ توسط ستاد فرمان اجرایی حضرت امام (ره) در سال گذشته برای خرید پوشش بیمه محصولات کشاورزی در طرح جهش تولید تقریباً ۵۰ میلیارد تومان هزینه شده است که بیش از ۴۳۰ میلیارد تومان خسارت پرداخت شده است. دوست کامیان اضافه کرد: برای امنیت غذایی برطرف شود. کود، سم و نهاده از دیگر کمک‌های ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) است که با همکاری وزارت جهاد کشاورزی به کشاورزان دیم کار در طرح جهش تولید ارائه می‌شود.

همزمان با هفته دولت رقم خورد؛

بهره‌برداری از طرح بهسازی ۸ هزار و ۶۹۱ واحد مسکن روستایی در استان فارس



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس از افتتاح و بهره‌برداری از طرح بهسازی ۸ هزار و ۶۹۱ واحد مسکن روستایی در هفته دولت اسامیل خیر داد و بیان داشت: این طرح‌های بهسازی با صرف اعتباری معادل ۴۵۲ میلیارد تومان اجرا شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، عطاالله زمانی در حاشیه بهره‌برداری از طرح‌های یاد شده با بیان اینکه این واحدهای مسکونی در حوادث سال گذشته دچار آسیب شده بودند اضافه کرد: این طرح‌ها در همه شهرستان‌های استان فارس اجرا شده است و موجب افزایش رضایتمندی روستائیان است. مهندس زمانی همچنین از اجرای طرح‌های توسعه معابر و بهسازی روستایی در شهرستان‌های آباده، استهبان، اقلید، میاباد، فخر، جهرم، سپیدان، لارستان، داراب، لامرد، مهر و شیراز خبر داد و گفت: برای

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۴۴۰
سال
بیست‌وهشتم

سوپرست معاونت گردشگری استان فارس خبر داد ؛

برخورد با اخلاک‌گران گردشگری سلامت در استان فارس



سرپرست معاونت گردشگری استان فارس بر انتفاع گردشگری سلامت برای جامعه گردشگری و متخصصین جامعه پزشکی و سلامت فارس تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، ابراهیم بختیاری با تأکید بر اینکه با اخلاک‌گران روند نظام خدمات گردشگری سلامت مقابله و برخورد جبری و قهری خواهد شد، گفت: انتفاع گردشگری سلامت باید برای جامعه گردشگری و متخصصان جامعه پزشکی و سلامت فارس باشد نه دلالان و واسطه‌های ناخوانده.

سرپرست معاونت گردشگری

فارس در پنجمین جلسه کمیته تخصصی گردشگری سلامت انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی هوایی و جهانگردی فارس، بیان کرد: اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس با همراهی تمام دستگاه‌های نظارتی و امنیتی با اخلاک‌گران روند نظام خدمات سلامت مقابله و برخورد قهری خواهد کرد.

او خطاب به تمام دفاتر مجری گردشگری سلامت، گفت: «با هماهنگی انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی و جهانگردی فارس و با محوریت کمیته سلامت این انجمن، نسبت به تهیه بسته مشترک با عوامل سلامت تحت نظارت دانشگاه علوم پزشکی و معرفی به متقاضیان در کشورهای بازار هدف اهتمام ویژه به عمل آورید.»

بختیاری افزود: بخش خصوصی گردشگری این توانایی و قدرت را دارد که با هماهنگی دانشگاه علوم پزشکی و جامعه پزشکی خدمت استان فارس ساختاری برای حذف اخلاک‌گران سلامت تعریف کند و خدمات شایسته و در شان میزبانی استان فارس به میهمانان متقاضی خدمات درمانی با نرخ متعادل ارائه کند.

انتقاد تفاهم‌نامه اجرایی ساخت سریال احمد بن موسی (ع)



تفاهم‌نامه اجرایی ساخت سریال احمد بن موسی (ع) فی‌مابین شهرداری شیراز و سازمان هنری رسانه‌ای اوج در هفتاد و هفتمین جلسه عادی شورای اسلامی شهر شیراز منعقد گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز رضا محمدیان در این خصوص اظهار داشت: ساخت این سریال در شورای چهارم به عنوان یک بسته فرهنگی و کاری برای ارتقای جایگاه فرهنگی شهر شیراز و جایگاه سومین حرم اهل‌بیت (ع) به تصویب رسید و تفاهم‌نامه اولیه‌ای بین حرم مطهر، صدا و سیما، شهرداری و مجموعه ارشاد فائخری انجام داده است. ابرار داشت: در ساخت این سریال و همکاری سازمان اوج و شهرداری امید داریم یک کار فاخر انجام شود و در حد نام معرفی بهتر شخصیت والای حضرت احمد بن موسی به عنوان یک شخصی که اسطوره اخلاق و معروف به امین ولایت بوده است، خواهد بود.

رئیس کمیسیون فرهنگی، محمدیان با اشاره به اینکه سازمان هنری رسانه‌ای اوج یک مجموعه نام آشنایی است که کارهای فائخری انجام داده است. ابرار داشت: در ساخت این سریال و همکاری سازمان اوج و شهرداری امید داریم یک کار فاخر انجام شود و در حد نام معرفی بهتر شخصیت والای حضرت احمد بن موسی به عنوان یک شخصی که اسطوره اخلاق و معروف به امین ولایت بوده است، خواهد بود.

رئیس کمیسیون فرهنگی،